
UCHWAŁA NR XXI/158/2013
RADY GMINY DRELÓW

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drelów.

Na podstawie art. 18. ust. 2, pkt 15 , ustawy z dnia 8  marca 1990 r. O samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4. ust. 1  i ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) Rada gminy Drelów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości o porządku na terenie Gminy Drelów, stanowiącym Załącznik do 
uchwały Nr XVI/111/2012 Rady Gminy Drelów z dnia 28 grudnia 2012 r. ze zm,. § 14 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 14. 1.Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, Gmina Drelów będzie świadczyć usługi odbierania odpadów komunalnych zebranych 
na nieruchomości, w każdej ilości pojemników i worków. 

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, prowadzone będzie: 

1) na obszarach o zabudowie jednorodzinnej: 

a) odpady zmieszane - raz w miesiącu, 

b) odpady selektywnie zebrane: 

- papier i tektura, tworzywa sztuczne, szkło opakowaniowe - raz na dwa miesiące, 

- metale - raz na kwartał, 

- budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku prowadzenia drobnych robót niewymagających 
pozwolenia na budowę ani zgłoszenia - raz na kwartał w uzgodnieniu z odbiorcą, 

- bioodpady - w miesiącach od maja do października raz w miesiącu, w pozostałych miesiącach co dwa 
miesiące;

2) na obszarach o zabudowie wielorodzinnej: 

a) odpady zmieszane - dwa razy w miesiącu, 

b) odpady selektywnie zebrane: 

- papier i tektura, tworzywa sztuczne, szkło opakowaniowe - raz na dwa miesiące, 

- metale - raz na kwartał, 

- budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku prowadzenia drobnych robót niewymagających 
pozwolenia na budowę ani zgłoszenia - raz na kwartał w uzgodnieniu z odbiorcą, 

- bioodpady - w miesiącach od maja do października raz w miesiącu, w pozostałych miesiącach co dwa 
miesiące;"

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 5334



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Andrzej Bahonko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5334


		2013-12-16T15:18:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




